прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны российской ФЕдЕрАции

(ЦЕНТРАЛЬЕЫЙ СПОРТИВЕЬЙ КЛУБ АРМИИ>

<< о4о >> аб 2024 г. Jф ,r'C7'

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной
физической подготовке (СТП) по плаванию

спортивной школы (комплексной, г. Одинцово)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (пункт 278) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 7 по 22 июля 2024 г. в филиме ФАУ МО РФ ЦСКА
(ЦСК ВВС, г. Самара) учебно-тренировочный сбор по специальной
физической подготовке (СТП) (далее - УТС).

2. Командировать с 7 по 22 июля 2024 г. в филиал ФАУ МО РФ ЦСКА
(ЦСК BBq г. Самара) на УТС старшего тренера-преподавателя
и обучающихся отделения плавания спортивной школы (комплексной,,
г. Одинцово) (далее - СШ г. Одинцово) в количестве 15 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

3. Назначить старшего тренера-преподавателя СШ г. Одинцово
Саузина В.М. начальником сбора, ответственным лицом за полуt{ение

денежных средств, за жизнь и здоровье обучающихся на период
командирования.

4. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара)
Махонину Р.А. организовать размещение, питание и медицинское
обеспечение участников ТС, обеспечить предоставление материально-
технической базы.

5. Начальнику отдела (бухгалтерского и н€Lпогового учёта
и отчётности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя нач€Lпьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

А.Громов
полковник

2

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << l? >> Оа 2024годаNр r'rf!

список
участников уч ебно-трен и р овоч н ого сбора

Место проведения: филим ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара).
Срок проведения: 7 - 22 июля 2024 г.

)

J\! 7]о;tiкнtlс,гь Фио Год
рожд.

Категория
участника

Источник
финансиров

ания

1 2 3 4 5 6

1

Старший
тренер-
преподаватель

СаузrIн Виктор
Михай.-rовrtч

1966
начальник
сбора,
тренер

ФАумо
рФ цскА

Обучающийся
Просветова
Мария
николаевна

2010 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

3 Обучающи'ся
Кузьменко
Никита Андреевич

2008 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

4 Обучающийся
Трофимов Илья
Андреевич

2011 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

) Обl,чз,о,,r"_."
Шлыков Захар
владиславович

2008 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

6 Обучающийся
Кибарлин Кирилл
Юрьевич

2009 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

,7 Обучающийся
Комаров Кирилл
.Щпtитриевrtч

2008 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

8 Обучающийся
Козяков Алексей
Андреевич

2010 спортомен
ФАу мо
рФ цскА

9 Обучающийся
Оганов Георгий
константинович

201 l спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

10 Обучающийся
Крупина Полина
Сергеевна

20 10 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

l1 обччаюшийся
тяпкин Савелий
Евгеttьевич

ФАу мо
рФ LICKA

|2 Обучающийся
тяltкtrна
Ульяtlа
Евгеttьевltа

2012 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

lJ 2010 спортс},Iен
ФАу мо
рФ цскА

I

2013 lспортсмен

lБонларенко
Обучающийся |Денис

]Игорсвич l I

_]

1 2 3 _l ) 6

l4 Обучающийся
Распутин Артём
романович

2009 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

l5 Обучающийся
Гриднева Олеся
Сергеевна

20l з спортсмеtl
ФАу мо
рФ цскА

Резерв

l Обучающийся Гонцов Елисей Ильич 2012 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивной работе)

полковник

А

О.Пархоменко